11Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
Spectra Computersysteme GmbH

COM RS-232
4 x Single-Link DVI Output
Bestellbezeichnung VWBOX-122A VWBOX-114 VWBOX-133A
Bestellnummer 119963 120891 119964
Abmessungen (B x H x T) 229,5 x 53,4 x 178,2 mm 229,5 x 53,4 x 120,7 mm 295 x 53,4 x 188 mm
Kühlsystem lüfterlos (passiv gekühlt)
Bedienelemente
Vorderansicht
6 x LED
(1 x Eingang, 4 x Ausgang, Power)
11 x LED
(1 x Eingang, 9 x Ausgang, Power)
1 x 6 Keys 1 x 6 Keys
1 x Infrarot Empfänger - 1 x Infrarot Empfänger
Bedienelemente
Rückansicht
1 x DVI dual-Link Eingang
4 x DVI single Link Eingang
1 x Stromanschluss
1 x Ein-/Ausschalter
1 x DVI dual-Link Eingang
9 x DVI single Link Eingang
1 x Stromanschluss
1 x Ein-/Ausschalter
1 x RS-232
1 x Sync In
1 x Sync Out
1 x RS-232
1 x Sync In
1 x Sync Out
-
Auflösung